МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021                                                                                                          № 5

с. Тымск

		О внесении изменений в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 23.03.2018 № 12 «Об утверждении Положения о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающим должности муниципальной службы, в  Администрации Тымского сельского поселения»

   В связи с необходимостью актуализации Положения о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающим должности муниципальной службы, в  Администрации Тымского сельского поселения, для улучшения организационного процесса,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в Положение о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающим должности муниципальной службы, в  Администрации Тымского сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Тымского сельского поселения от 23.03.2018 № 12, следующие изменения:
   1) в части 7  слова «наличие дисциплинарного взыскания на день внесения предложения о премировании» исключить;
   2) абзац первый части 9 изложить в новой редакции:
   «9. Премии выплачиваются муниципальным служащим, в том числе за период нахождения муниципального служащего в служебной командировке, в равных долях.  Уволенным муниципальным служащим премии выплачиваются за фактически отработанное время.».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                            К.Ф. Важенин